



भारतीय सांस्कृतिक संबंध परिषद आजाद भवन,
आई.पी. एस्टेट, नई दिल्ली-110002
निविदा/कोटेशन आमंत्रित करने की सूचना
(केवल ई-टेंडरिंग मोड के माध्यम से)

भारतीय सांस्कृतिक संबंध परिषद, ललित कला अकादमी, 35, फिरोज शाह रोड, नई दिल्ली में 12 फरवरी को बांग्लादेश के प्रख्यात कलाकार रोकैया सुल्ताना की प्रदर्शनी के उद्घाटन के लिए निम्नलिखित की तकनीकी आवश्यकताओं के लिए विभिन्न आवश्यकताओं के लिए पात्र बोलीदाताओं से ऑनलाइन कोटेशन आमंत्रित करती है। 2022. सेट-अप 12 फरवरी, 2022 से एक दिन पहले तक पूरा हो जाना चाहिए।

1. केवल 12 फरवरी, 2022 को पोडियम माइक और एक कॉर्डलेस माइक सहित भाषणों के उद्घाटन समारोह के लिए साउंड सिस्टम।
2. 2 प्रकाश: ललित कला अकादमी, दिल्ली की गैलरी के अग्रभाग में मंच के लिए उपयुक्त (दो छोरों पर स्पॉट लाइट) 2. एलईडी टीवी 42 इंच
3. 3. प्रोजेक्टर 30000 लुमेन 02 4. छोटी आवाज (ध्वनि+एम्पलीफायर+मिक्सर+ ईपी कनेक्टर)

1 निविदा संख्या Exbn/2021-22/RS

दिनांक 30/12/2021

2 रोकैया सुल्ताना की कार्य प्रदर्शनी का नाम

3 निविदा प्रकाशन की तिथि और समय और 20/12/2021 को 1700 बजे डाउनलोड करें

4 निविदा ई-प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि और समय 7/01/2022 को 1500 बजे


5 वित्तीय बोली के ई-खोलने की तिथि और समय 7/01/2022 को 1530 बजे

6 अनुमानित लागत निविदा में रखी गई (लगभग) ----

7 बोली दस्तावेज की लागत शून्य

8 ई-निविदा प्रक्रिया शुल्क जैसा लागू हो

आईसीसीआर बिना कोई कारण बताए किसी भी या सभी कोटेशन को अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है और आईसीसीआर का निर्णय अंतिम और बाध्यकारी होगा।


(राकेश कुमार)

सहायक कार्यक्रम अधिकारी (Exbn)

011-23370940



Indian Council for Cultural Relations
Azad Bhavan, I.P. Estate,
New Delhi-110002
Notice Inviting Tender/Quotation
(Through e-tendering mode only)

Indian Council for Cultural Relations invites online quotations from eligible bidders for various requirements for technical requirements of the following for inauguration of exhibition of Rokeya Sultana, eminent artist from Bangladesh, at Lalit Kala Akademi, 35, Firoz Shah Road, New Delhi on 12 February, 2022. The set-up should be complete by one day prior of 12 February, 2022.

1. Sound System for inaugural ceremony for speeches only on 12 February, 2022 including podium mic & one cordless mic.
2. Light : appropriate for stage at foer of gallery of Lalit Kala Akademi , Delhi (spot lights at two ends)
2. Led TV 42 inch
3. Projector 30000 Lumens 02
4. Small Sound (Sound+ Amplifier+ Mixer + Ep Connector)

1	Tender No.	Exbn/2021-22/RS
2	Date	30/12/2021
3	Name of Work	Exhibition of Rokeya Sultana
4	Date & time of tender publication & download	30/12/2021 at 1700 hours
5	Last dated and time of E-submission of tender	7/01/2022 at 1500 hours
6	Date and time of E-opening of Financial bid	7/01/2022 at 1530 hours
7	Estimated cost put to Tender (Approx)	----
8	Cost of BID Document	Zero
9	E-Tender Process fee	As applicable

ICCR reserves its right to reject any or all quotations without assigning any reason and decision of the ICCR shall be final and binding.


(Rakesh Kumar)
Asstt. Programme Officer (Exbn)
011-23370940